Epistolarum familiarium

Cicero. **S**ylla. i. non deerit Sylla: q̄ psequat emptōes suas. **Q**uia ut. si. i. q̄a relitq̄ filiū q̄ p̄c̄q̄rei. **V**eterē: assuetū. **C**æl. **N**ouū pō. uel p̄p̄ei filiū. **D**erisum: se cōtēptū **ΑΝΤ** i cōtra uicissim **ΑΝΤΗΡΙΟ** & i sublanare deridere idē ue reor ne sicut putat se a nobis derisum: ita uelit nos gladio utissim deridere. **H**ui affectū significat desiderit & dubita tiōis non doloris. **S**oluto libero ab omni sollicitudinē. **E**odem tpe: cū sciā an soluto an sollicito animo meo legas.

Sublana
re
Hul

Ratorem meum. **P**rimū Cic. dicit se tradidisse oratorem suum cuiusdam ad **T**re. deferendum qui cupidus
o uidentū id opus a cice. postulauerat deinde rogat ut ad se crebro scribat: ut facilius ferat eius absentiam: quod duab² de causis eū facere

debere oñdit. **P**ostremo dicit se cu pidum fieri certiorē de eius itinere & de quibusdā aliis rebus: quia ea cer. issima putabit: quae ab eo itelli get. **O**ratorem: librū de oratore. **S**ic. h. no. q̄a in eo disputatur q̄ bus rebus perficiat uerus orator. **S**abino: q̄ erat ex sabinis. **N**atio: gens. **R**ecte. tuto: q̄a Sabini existimantur uiri boni & fideles.

Natio
recte
Candida
si

Candidatorū lib. candidati dice bant q̄ candidis uestibus iduti ma gistratus perebāt: hi solebant inter eū fidei & auctoritatis cōparādā gratia cognomiā aliūde sumere: di xit ergo licentia candidatorum. i. q̄ candidati uti solēt. **A**rripuit: usur paut. **E**t si: quāq̄ una. n. pars ē. **Q**uidā a cu. aliqd de p̄bitate sabinorum. nam cures oppidum ē sabinorum unde **N**uma **P**ompili² pp̄ p̄bitatis morū iusticiā & reli gioni opinionē ad ip̄erum ro. susci piēdū accersitus ē. **V**ir. lib. vi. **Q**uis procul ille aut ramis insignis oluāe sacra ferens nosco crines icanaque mena regis ro. primā q̄ legibus ur bē fundauit curibus paruis & pau pere terra **M**issus i ip̄erū magnum est at ornatus dicēdū modus hic ui det habere aliqd a ciuitate sua. **L**ui detur imitari mores suā ciuitatis.

Cures

Discedēs. addidisti q̄a plerūque ex abñtia crescit amor. **Q**uo ut. **I**gniculum feruorem translatio apta amor. **D**esideriū abñtia. **A**ppellato. alloquitur. **A**tque ita. i. appellato. i. cum hac conditio ne si idem ego faciā. **O**fficio scri bendi: & lacesendū me litteris.

Nunc hoc tempore. **T**u qui es in prouincia. **N**obis qui sum² romae. **I**stic in prouincia quia ubi Cæ. est tibi respu. est quia ubi ponti fex: ut nunc dicimus tibi Roma est. **A**liis q̄ scribam quia possumus habere curam rerum tuarum.

Alias: aliter: aliis rebus. **N**isi litteris. nisi scribendo quia nullum

Quādiu

negocium mihi in ista prouincia q̄ me cures. **C**uiusmodi quale q̄ facile. q̄ sine periculis. **Q**uādiu. quanto tempore. **S**imul cum **B**ruo. **P**rocefferis. progressus fueris. **T**antum. non ultra non plus. **I**llo habet emphasim.

Pistolam tuā. **S**cripserat **T**rebonius librū in quo uāhemētē laudat dicta **C**i. quem **C**i. dicit se libenter legisse cognouisseq̄ ex illo magnum erga se amorem. quare ostendit se uāhemētē obligatum esse eum reclamare: qui non solum se amantem cogitauerit. sed & scriptura amorem. suum testatus sit postea uero **C**ice. respondet **T**re. de quibusdam litteris missis ad **C**aluū: & quare eum laudauerit. postremo dicit se omnia amicitiae signa & offi cia et uaturum in eius abñtia a quo ei. petit. ut sua & studia & officia in ip̄sum ei. collata multum recordetur. **L**ibrū

desiderare patietur. Nam habet dānatos quos pro illo uobis resti tuat nec ipse sectorem desiderabit: cum filium uiderit. Nunc ad rēp. redeam quid in hispania geratur rescribe. **P**ereā nisi sollicitus sum: ac malo ueterē & clamētē dominū h̄re: q̄ nouū & crudelem experiri. **S**cis **G**neus q̄ sit fatuus. scis quō crudelitatem uirtutem putet: scis q̄ se semper a uobis derisum putet. **V**ereor ne nos rustice gladio ferit

quid fiat si me diligis rescribe. hui quā uelim scire utrum istas sollicito animo an soluto legas. **S**cis es. n. eodē tpe quid facere oporteat: ne longior sim: uale & me ut facis ama. **S**i cæl. uicit celeriter me expecta.

M. C. S. D. Trebonio:

Ratorem meum (sic. n. inscripsi) **S**abino tuo commēda uī. natio me hominis impulit: ut ei recte putarem: nisi forte cādicatorum **I**nia: hic quoq̄ usus: hoc subito co gnomē arripuit: & si modestus eius uultus: sermoq̄ constans ha bere quiddam a curibus uidebatur. sed de **S**abino satis. **T**u mi tre boni quando ad amorē meum aliquantum olim discedēs addidi sti: quo tolerabilius feramus igniculum desiderii tui: terebris nos litteris appellato. **A**tq̄ ita si idem fiat a nobis: q̄q̄ duae causae sunt cur tu frequentior in isto officio esse debeas quā nos: primum q̄ olim solebant qui romae erant ad prouinciales amicos de repub. scribere: nunc te nobis scribere oportet. **R**es. n. pu. istic est: deinde q̄ nos aliis officiis tibi absentī satisfacere possumus tu nobis ni si litteris non uideo: quare alias satisfacere possis. sed caetera scri bes ad nos postea: nūc hoc primo cupio cognoscere: iter cuiusmo di sit ad nos: ubi **B**rutum nostrum uideris quādiu simul fueris. **D**ein de cum procefferis lōgius de bellicis rebus de toto negotio: ut existimare possimus quo statu simus. **E**go tantum me scire pu tabo: quantum ex tuis litteris habebō cognitum. **C**ura ut ualeas: meq̄ ames amore illo tuo singulari. **V**ale.